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Ptijmy celkem

Ptijmy
Text

DPFO ze zavislé ¢innosti

DPFO ze samostatné ¢innosti
DPFO z kapitalovych vynost
DPPO z ptijmu pravnickych osob
DPH
Daii z nemovitosti
Poplatky ze pst

Poplatky za komunalni odpad

Loterie
Danové piijmy

Z pronajmu pozemki

Z poskytovanych sluzeb

Z prongjmu nebytovych prostor
Z pronajmu KD

Z pronajmu bytt

Pitna voda

Z Groka

Nedanové ptijmy
dotace ze statniho rozpoctu

K¢
300.000.-
3.000-
30.000.-
400.000.-
800.000.-
260. 000.-
3.000.-
100.000.-

6.000,-

84.000.-
1.500.-
50.000.-

5.000.-

85.000.-

70.000.-

1.000.-

54.400.-

2.252.900.- K¢



SU AU §

3631

3721

3722

3723

3745

6112

6112

Vydaje

Pol. Text K¢
verejné osvétleni
5139 nakup materialu 10.000.-
5154 elektricka energie 180.000.-
5171 opravy a udrzovani 10.000.-
Sbér a svoz nebez.odpadu
5169 nakup sluzeb 5.000.-
Sbér a svoz komunal.odpadu
5169 nakup sluzeb 120.000.-
Sbér a svoz ostatnich odpadi
5169 nakup sluzeb 50.000.-
Péce o vzhled obci a ver.zelen
5171 opravy a udrZovani 50.000,-
Mistni zastupitelské organy
5023 odmény zastupitell 325.000.-
5173 cestovné 7.000.-
5032 vetejné zdravotni pojisténi 2.000.-



Cinnost mistni spravy

VyvéSeno: 20.11.2015
7.12. 2015

Snato:

6171 5011 Platy zaméstnanci 260.000.-
5021 ostatni osobni vydaje 50.000.-
5031 socialni pojisténi 60.000.-
5032 zdravotni pojiSténi 40.000.-
5136 knihy , tisk 7.000.-
5137 DHM 10.000.-
5139 nakup materialu 25.000.-
5153 plyn 50.000.-
5154 elektricka energie 10.000.-
5161 sluzby post 2.000.-
5162 sluzby telekomunikaci 30.000.-
5163 sluzby penéZnich tdstavi 10.000.-
5167 Skoleni a kurzy 5.000.-
5168 sluzby zpracovani dat 20.000.-
5169 nakup sluzeb 50.000.-
5171 opravy a udrZovani 578.900.-
5172 programové vybaveni 10.000.-
5173 cestovné 3.000.-
5175 pohosténi 15.000.-
5194 vécné dary 15.000.-
5229 prispévky za Clenstvi 5.000.-
5362 dané a poplatky 2.000.-
6130 nakup pozemku 2.000.-
2221 5323 dopravni obsluZnost 24.000.-
2310 5151 vodné 120.000.-
3319 5133 plyn- byty 80.000.-
5212 5901 nespecifikované rezervy 10.000.-
Celkem 1.493.900.- K¢
Vydaje celkem 2.252.900. - K¢



